
 
 

UCHWAŁA NR LXV/406/23 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia maksymalnego wynagrodzenia dziennego opiekuna, zasad jego ustalania oraz 
wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka u dziennego opiekuna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
2023 poz. 40), art. 43, art. 44 i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz.U. 
2023 poz. 204), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się maksymalne wynagrodzenie opiekuna dziennego w wysokości 5 000,00 zł brutto 
miesięcznie. 

§ 2. 1. Wynagrodzenie przysługuje na podstawie zawartej umowy. 

2. W przypadku przerw w sprawowaniu opieki nad dziećmi, z przyczyn leżących po stronie dziennego 
opiekuna, wynagrodzenie, o którym mowa w § 1 ulega zmniejszeniu proporcjonalnie do czasu, w którym 
opieka była sprawowana. 

3. Dzienny opiekun sprawuje opiekę nad dziećmi wyłącznie w dni robocze. 

§ 3. 1. Ustala się miesięczną opłatę za pobyt dziecka pod opieką dziennego opiekuna do 8 godzin dziennie 
wnoszoną przez rodziców w wysokości 25% miesięcznego minimalnego wynagrodzenia krajowego. 

2. Ustala się maksymalną dzienną wysokość opłaty za wyżywienie dla dziecka korzystającego z opieki 
dziennego opiekuna w kwocie – 10 zł. 

3. Ustala się dodatkową opłatę za wydłużony wymiar opieki nad dzieckiem w wysokości 10 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę przekraczającą wymiar 8 godzin dziennie. 

§ 4. 1. W przypadku nieobecności dziecka u dziennego opiekuna, opłata za pobyt nie podlega zwrotowi, 
bez względu na liczbę dni nieobecności. 

2. W przypadku nieobecności dziecka u dziennego opiekuna po uprzednim zgłoszeniu tego faktu, 
przysługuje zwrot opłaty za wyżywienie w wysokości iloczynu obowiązującej dziennej stawki żywieniowej 
i liczby dni nieobecności dziecka. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy Goworowo. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy 
Krystyna Subczyńska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 9531


	UCHWAŁA NR LXV/406/23 RADY GMINY GOWOROWO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6


		2023-08-29T09:56:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




